

รายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อเลขที่ 510/40/65/253 ลงวันที่ 12 กันยายน 2565

ลำดับ ที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคาต่อ หน่วย	รวมทั้งสิ้น
1	30	รีม	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 (80 แกรม)	130.-	3,900.-
2	3	รีม	กระดาษถ่ายเอกสาร A3 (80 แกรม)	350.-	1,050.-
3	12	อัน	ยางลบ	6.-	72.-
4	1	รีม	กระดาษทำปกสีฟ้า (120 แกรม)	150.-	150.-
5	1	รีม	กระดาษทำปกสีเหลือง (120 แกรม)	150.-	150.-
6	2	แผ่น	กระดาษโปสเตอร์แข็งสีส้ม	15.-	30.-
7	2	แผ่น	กระดาษโปสเตอร์แข็งสีแดง	15.-	30.-
8	5	อัน	น้ำยาลบคำผิดแบบป้าย	55.-	275.-
9	1	กล่อง	กระดาษคาร์บอน	180.-	180.-
10	12	กล่อง	ลวดเสียบกระดาษ	10.-	120.-
11	2	ม้วน	แลคซีขนาด 2 นิ้ว	90.-	180.-
12	2	อัน	แท่นประทับตราสีน้ำเงิน No.3	35.-	70.-
13	20	ซอง	ซองสีน้ำตาลขยายข้าง F 4	7.-	140.-
14	2	กล่อง	ไส้ดินสอ Rotting เบอร์ 0.5	45.-	90.-
15	1	กล่อง	คลิปดำเบอร์ 109	70.-	70.-
16	1	กล่อง	คลิปดำเบอร์ 110	60.-	60.-
17	1	อัน	ตราขางวันที่เลขไทย	79.-	79.-
18	2	อัน	หมึกเติมแท่นประทับตรา	15.-	30.-
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		<u>6,676.-</u>